

ÆRØ OLIE

Ærøskøbing Havn 21
5970 Ærøskøbing

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Jens Groth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ÆRØ OLIE

Ærøskøbing Havn 21

5970 Ærøskøbing

Telefonnummer: 62521185

e-mailadresse: aereoлие@mail.dk

CVR-nr: 12959613

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med olie-gas og fast brændsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat på kr. 43.820 mod kr. 52.246 året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning, indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes i takt med at de indtjenes, dog indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser under egenkapitalen indtil tab eller gevinst er realiseret.

BALANCE - Varebeholdninger indregnes til kostpris, eller dagspris såfremt denne er lavere.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		590.318	581.619
Eksterne omkostninger		-200.122	-200.308
Bruttoresultat		390.196	381.311
Personaleomkostninger		-494.834	-462.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.016	-7.016
Resultat af ordinær primær drift		-111.654	-88.018
Andre finansielle indtægter		177.516	173.491
Øvrige finansielle omkostninger		-10.407	-9.361
Ordinært resultat før skat		55.455	76.112
Skat af årets resultat		-11.635	-23.866
Årets resultat		43.820	52.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.820	52.246
I alt		43.820	52.246

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.079	42.094
Materielle anlægsaktiver i alt		35.079	42.094
Anlægsaktiver i alt		35.079	42.094
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		175.180	182.455
Varebeholdninger i alt		175.180	182.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		939.299	830.487
Tilgodehavender i alt		939.299	830.487
Andre værdipapirer og kapitalandele		879.078	796.049
Værdipapirer og kapitalandele i alt		879.078	796.049
Likvide beholdninger		39.574	35.968
Omsætningsaktiver i alt		2.033.131	1.844.959
Aktiver i alt		2.068.210	1.887.053

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre reserver		135.023	135.740
Overført resultat		650.826	604.906
Egenkapital i alt		785.849	740.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.166.512	1.017.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.849	128.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.282.361	1.146.407
Gældsforpligtelser i alt		1.282.361	1.146.407
Passiver i alt		2.068.210	1.887.053